TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 5/2026/DG

Torna pública a classificação final do Concurso de
Remoção n.º 04/2025 – TRE/RN, para o cargo de
Analista Judiciário.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, em substituição, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 12
da Resolução n.º 04/2011 – TRE/RN, e

Considerando as informações constantes dos autos do SEI n.º 7092/2025,

Considerando o disposto no subitem 3.5 do Edital, referente ao Concurso de Remoção n.º
04/2025 – Analista Judiciário – TRE/RN,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a classificação final do Concurso de Remoção n.º 04/2025, deste
Tribunal, para o cargo de Analista Judiciário, conforme o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, na data da assinatura eletrônica .

Boletim SEI - TRE/RN em 14/01/2026
DJe de 14/01/2026, seção única, página 1-2

Portaria DG 5 (2446721)         SEI 07092/2025 / pg. 1

Claudia Josemira Marinho de Lima

Diretora-Geral em substituição

Documento assinado eletronicamente por Claudia Josemira Marinho de Lima ,
Diretor(a)-Geral em substituição , em 12/01/2026, às 14:56, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2446721&crc=9B691EB6
informando, caso não preenchido, o código verificador 2446721 e o código CRC
9B691EB6.

Classificação final - Analista Judiciário

07092/2025 2446721v4

Portaria DG 5 (2446721)         SEI 07092/2025 / pg. 2

https://sei.tre-rn.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=2674233&id_documento=2715338

	Portaria DG 5 (2446721)